36/2023, alla 

stipula del presente contratto si applicano le disposizioni del codice civile. 

Articolo 3 – Ammontare dell’appalto  

Il corrispettivo dovuto dall’Ente committente all’affidatario per il pieno e perfetto adempimento del contratto 

è di € 23.873,74 (ventitremilaottocentosettantatre/74), al netto di IVA calcolata al 10%, comprensivo degli 

oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

Le Parti concordano inoltre sul contenuto del Documento unico di valutazione dei rischi da interferenza 

(“DUVRI”) riportante le misure atte ad eliminare le interferenze, ai sensi dell’articolo 26, del D.Lgs.